
 

 

Zarządzenie nr 238/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18 sierpnia  2021 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do opiniowania (koordynowania) i   uzgadniania 

dokumentacji projektowej sieci uzbrojenia terenu.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz  § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn wprowadzonego  Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 

23.07.2019 i zmienionego  Zarządzeniem  Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Zarządzeniem 

nr 11/2020 z dnia 8.01.2020r., Zarządzeniem nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020, 

Zarządzeniem Nr 314/2020 z dnia 9.10.2020r., Zarządzeniem nr 55/2021 z dnia 22.02.2021r.  

w związku z art. 28b ustawy - Prawo geodezyjne i kartograficzne ( j.t.Dz.U.2020, poz. 2052 

ze zm.) Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:  

§ 1.   

1. Powołuję Zespół do uczestniczenia w naradach koordynacyjnych i dokonywania 

wiążących wpisów w protokołach z narad koordynacyjnych w zakresie usytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu  w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn oraz na innych terenach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

znajdujących się w  granicach administracyjnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

2. W skład zespołu wchodzą:  

a) Eryk Berchard  - Inspektor  ds. realizacji inwestycji   

b) Paweł Tokarzewski – Podinspektor ds. gospodarki i infrastruktury energetycznej  

§ 2. 

Pracownicy powołani w skład zespołu upoważnieni są do uczestniczenia w naradach 

koordynacyjnych, opiniowania (koordynowania) i uzgadniania sytuowania projektowanych 

sieci  uzbrojenia terenu na podstawie odrębnych  upoważnień, wydanych po podpisaniu 

umowy  o dostępie do systemu informatycznego umożliwiającego uczestnictwo w naradach 

koordynacyjnych przeprowadzanych drogą elektroniczną  pomiędzy Starostą Kętrzyńskim i  

Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Rozwoju Miasta i Naczelnikowi 

Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 


